
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 788 DEL 16.05.2025      

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Premesso che con delibera n. 788 del 16.05.2025 sono state approvate le risultanze relative al 

grado di raggiungimento dei risultati attesi nell’anno 2024 per il personale della dirigenza 

riguardo a: 

- obiettivi di struttura assegnati alle unità operative aziendali; 

- obiettivi individuali e conseguente percentuale di raggiungimento della performance; 

- obiettivi strategici aziendali; 

Rilevato che per mero errore materiale è stata riportata una percentuale di raggiungimento 

erronea rispetto a quella realmente conseguita da alcuni operatori; 

Ravvisata quindi la necessità di rettificare la deliberazione sopracitata limitatamente alla parte 

relativa agli obiettivi individuali e conseguente percentuale di raggiungimento della 

performance esclusivamente per le matricole di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento; 

Dato atto che la dr.ssa Silvia Goglio, direttore della SC Controllo di gestione, è responsabile 

del procedimento; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario  
 

DELIBERA 
 

1. di rettificare, per le motivazioni richiamate in premessa, la deliberazione n. 788 del 

16.05.2025 limitatamente alla parte relativa agli obiettivi individuali e alla conseguente 

percentuale di raggiungimento della performance, esclusivamente per le matricole di cui 

all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  



 

2. di demandare alla SC Gestione e sviluppo risorse umane di provvedere, con successivo 

provvedimento, all’adeguamento della retribuzione di risultato, secondo i criteri definiti in 

sede di contrattazione integrativa aziendale e in rapporto ai risultati raggiunti; 

3. di dare atto che la dr.ssa Silvia Goglio, direttore della SC Controllo di gestione, è 

responsabile del procedimento. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 
(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



  ALLEGATO A 
 

1 di 1 

MATRICOLA 
% RAGGIUNGIMENTO 

PERFORMANCE 

67 79,88% 
536 78,73% 

2082 97,00% 
7711 97,00% 
7729 97,00% 
8041 78,73% 
8912 72,36% 
9064 93,04% 
9084 70,28% 
9204 78,73% 
9346 78,73% 
9388 64,22% 
9541 78,73% 
9730 78,73% 
9867 97,00% 

10396 78,73% 
10398 78,73% 
10756 79,88% 
11018 78,73% 
11021 78,73% 
11023 93,98% 
11105 92,10% 
11410 93,98% 
11501 93,98% 
11613 96,94% 
11717 78,73% 
12255 97,00% 
12297 56,39% 
12298 93,55% 
12507 97,00% 
12510 78,73% 
12598 73,77% 
12681 78,73% 
12743 97,00% 
12918 97,00% 
12995 93,98% 
13015 96,94% 
13054 97,00% 
67115 96,94% 

 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  1025/2025) 

 

Oggetto: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 788 DEL 16.05.2025      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 09/06/2025 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Goglio Silvia 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1025/2025
ad oggetto:
RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 788 DEL 16.05.2025     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2025-06-12T12:56:38+0000




